ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-LĐTBXH

V/v sử dụng và nhân bản các sản

phẩm truyền thông

     Tam Đường, ngày        tháng 7 năm 2023

                                    Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 1115/SLĐTBXH-PCTNXH-BVTE ngày 07/7/2023 của

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Lai Châu về việc sử dụng và nhân bản

các sản phẩm truyền thông.

Để thực hiện có hiệu quả Công văn số 346/TE-PTTG ngày 21/6/2023 của

Cục trẻ em, Bộ Lao động -Thương binh và Xã hội về sử dụng và nhân bản các

sản phẩm truyền thông gồm: 01video hoạt hình, 03 sách mỏng về bảo vệ trẻ em

trên môi trường mạng và 02 tờ gấp về quyền và bổn phận của trẻ em. UBND

huyện đề nghị các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện; UBND các xã, thị trấn

căn cứ chức năng nhiệm vụ tổ chức triển khai sản phẩm truyền thông thúc đẩy

thực hiện quyền trẻ em, bảo vệ trẻ em trên môi trường mạng.  Khi sử dụng, nhân

bản video, sách mỏng, tờ gấp không được chỉnh sửa thiết kế, nội dung, hình ảnh

của sản phẩm và phải nêu rõ nguồn khi trích dẫn nội dung các sản phẩm (Có

đường dẫn đính kèm).

Căn cứ nội dung Công văn, UBND huyện đề nghị Thủ trưởng các cơ

quan, ban, ngành, đoàn thể huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn quan tâm

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Lưu: VT, LĐTBXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Xuân Thịnh

		2023-07-13T13:47:21+0700

		2023-07-13T15:48:24+0700

		2023-07-13T15:48:24+0700

		2023-07-13T15:48:24+0700